

Rautaruukin Työntekijäin ammattiosasto no 200

Rautaruukin Työntekijäin ammattiosasto no: 200 on ottanut Vakuutusyhtiö Turvasta vapaa-ajan tapaturmavakuutuksen sekä työssäkäyville, että eläkeläisjäsenille.

Vapaa-ajan tapaturmavakuutus työssäkäyville

Ammattiosaston alle 70-vuotiaat työssäkäyvät, työttömät, perhevapaalla olevat ja työssäkäyvät vapaaajaset on vakuutettu vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Vakuutuksesta korvataan tapaturman hoitokuluja enintään 6 083 €, omavastuu on 2 500 €.

Omavastuu katsotaan katetuksi, kun jäsen on ensin hakenut tapaturman hoitokulujen korvaukset if:ssä olevasta Teollisuusliiton jäsenten vapaa-ajan tapaturmavakuutuksesta 2 500 euroon saakka.

Korvausta haetaan aina ammattiosaston toimitsijan avustuksella. Toimitsija varmistaa, että korvaus on haettu ja myönnetty ensin Teollisuusliiton vakuutuksesta. Toimitsija vahvistaa, että korvauksenhakija kuuluu tämän vakuutuksen piiriin.

Vakuutuksen sopimusnumero on 553-1069342-N.

Vakuutusehdot ovat yrityksen tapaturmavakuutusehdot [RT10/2010](#).

Vakuutettu jäsen on oikeutettu kodinhoitoetuun, jos hän joutuu tästä vakuutuksesta korvattavan tapaturman vuoksi sairaalahoitoon vähintään vuorokaudeksi. Edun saaminen edellyttää voimassaolevaa kotivakuutusta Turvassa.

Vapaa-ajan tapaturmavakuutus eläkeläisille

Ammattiosaston alle 70-vuotiaat eläkeläisjäsenet on vakuutettu vapaa-ajan tapaturmavakuutuksella.

Vakuutuksesta korvataan tapaturman hoitokuluja enintään 3 616 € (1.7.17 alkaneella vakuutuskaudella). Vakuutuksessa ei ole omavastuuta.

Vakuutus on toissijainen jäsenten omasta sairauskassasta tai lakisääteisistä vakuutuksista saataviin korvauksiin nähden.

Vakuutuksen sopimusnumero on 553-0553108-Y.

Vakuutusehdot ovat yritysten tapaturmavakuutusehdot [RT10 / 2010](#).

Vakuutettu jäsen on oikeutettu kodinhoitoetuun, jos hän joutuu tästä vakuutuksesta korvattavan tapaturman vuoksi sairaalahoitoon vähintään vuorokaudeksi. Edun saaminen edellyttää voimassaolevaa kotivakuutusta Turvassa.

Vahinkoilmoitus toimitetaan ensin ammattiosastoon, jossa vakuutuksenottajan edustaja allekirjoituksellaan vahvistaa, että jäsen kuuluu vakuutuksen piiriin.